
Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2023

Luftpistole - Herren I (2.10.10)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 12 Schäfer Paul 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 88 94 91 89 362

2 47 Meier Christian 2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 90 89 86 89 354

3 44 Oberfeld Felix 2726 SpSch Marl-Hamm e.V. 84 83 83 83 333

4 45 Jankowski Jonas 2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 77 80 85 86 328

5 41 Fischer Tobias 2726 SpSch Marl-Hamm e.V. 83 77 79 81 320

6 40 Schuster Steffen 2726 SpSch Marl-Hamm e.V. 79 64 79 70 292

Stand: 26.11.2022, 18:30 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2023

Luftpistole - Herren II (2.10.12)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 13 List Michael 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 94 83 87 90 354

Stand: 26.11.2022, 18:30 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2023

Luftpistole - Herren I (2.10.10)

Platz VNr Mannschaft Summe

1 2726 SpSch Marl-Hamm e.V. 945

Felix Oberfeld 333

Tobias Fischer 320

Steffen Schuster 292

Stand: 26.11.2022, 18:29 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2023

Luftpistole - Damen I (2.10.11)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 16 Andersen Laura 2712 SV Natrop-Pelkum 78 81 87 88 334

2 59 Sauer Maureen-Leonie 2731 BSGi Marl-Sinsen e.V. 70 70 70 68 278

Stand: 26.11.2022, 18:30 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2023

Luftpistole - Damen II (2.10.13)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 51 Sauer Tanja 2731 BSGi Marl-Sinsen e.V. 84 82 80 80 326

2 60 Ströder Heike 2731 BSGi Marl-Sinsen e.V. 57 63 31 55 206

Stand: 26.11.2022, 18:30 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2023

Luftpistole - Damen I (2.10.11)

Platz VNr Mannschaft Summe

1 2731 BSGi Marl-Sinsen e.V. 810

Tanja Sauer 326

Maureen-Leonie Sauer 278

Heike Ströder 206

Stand: 26.11.2022, 18:29 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2023

Luftpistole - Herren III (2.10.14)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 34 Molwitz Thomas 2718 PSC Recklinghausen e.V. 90 88 81 80 339

2 33 Söchtig Frank 2718 PSC Recklinghausen e.V. 78 80 89 80 327

3 48 Sherlock Christian 2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 83 71 89 82 325

4 35 Tirler Thomas 2718 PSC Recklinghausen e.V. 82 80 80 81 323

5 10 Wassong Jörg 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 79 80 80 81 320

6 29 Reincke Matthias 2715 BSG Bruch e.V. 74 77 74 82 307

Stand: 26.11.2022, 18:30 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2023

Luftpistole - Herren IV (2.10.16)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 30 Schürmann Hermann 2715 BSG Bruch e.V. 85 85 84 85 339

2 11 Marciniak Klaus 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 73 87 85 85 330

3 49 Jankowski Gerd 2730 SpSch BSV Waltrop e.V. 77 84 82 77 320

4 58 Tunger Heinz-Werner 2713 SSC Bottrop e.V. 79 83 74 81 317

5 28 Timmes Claus 2715 BSG Bruch e.V. 72 79 82 78 311

6 31 Krall Herbert 2715 BSG Bruch e.V. 73 67 69 77 286

7 14 Meier Heinz 2710 SpSch Horneburg-Datteln e.V. 65 70 73 74 282

8 52 Rennebaum Horst 2735 SpSch Marl-Frentrop e.V. 76 74 68 61 279

9 53 Siepenkötter Hubert 2735 SpSch Marl-Frentrop e.V. 74 72 79 52 277

10 57 Krotzek Norbert 2713 SSC Bottrop e.V. 69 67 67 70 273

Stand: 26.11.2022, 18:30 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2023

Luftpistole - Herren III (2.10.14)

Platz VNr Mannschaft Summe

1 2718 PSC Recklinghausen e.V. 989

Thomas Molwitz 339

Frank Söchtig 327

Thomas Tirler 323

2 2715 BSG Bruch e.V. 957

Hermann Schürmann 339

Claus Timmes 311

Matthias Reincke 307

Stand: 26.11.2022, 18:29 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/


Schützenkreis Recklinghausen Meisterschaft 2023

Luftpistole - Damen III (2.10.15)

Platz Startnr. Name Vorname VNr Verein 1.S 2.S 3.S 4.S Summe

1 39 Brandt Susanne 2718 PSC Recklinghausen e.V. 85 84 85 91 345

Stand: 26.11.2022, 18:30 / Datenherkunft: DV-System DAVID21+

http://www.dsb-sport.de/
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